PORTARIA Nº 010/2022

Nomeia Comissão para realizar avaliação

de máquinas e veículos de propriedade

do Município.

   Gelson Miguel Scherer, Prefeito Municipal de Chapada – RS,

no uso de suas atribuições, por meio da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomeia Comissão para realizar avaliação de máquinas e veículos

de propriedade do Município, a fim de averiguar seu estado de conservação,

identificando os que possam ser considerados inservíveis, para serem encaminhados

à leilão, que fica constituída pelas seguintes pessoas:

I – Adilson Miguel Schneider – Operador de Máquinas

II – Claudinei Maggioni - Assessor

III – Valdes Rosa do Nascimento - motorista

IV- Marcos Ott – Diretor de Departamento

V – Angela Cristina Klein Gross – Agente Administrativa

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Chapada RS, 06 de janeiro de 2022.

Gelson Miguel Scherer

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Paulo Jair Costa Campana

Secretário Municipal de Administração